

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 3.099/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117081/2023 LICITAÇÃO MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

Partes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Contratante DINAIR LOPES DA SILVA LTDA – Contratada.

CNPJ: 14.017675/0001-58

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços metalúrgicos, incluindo o fornecimento de materiais, nas dependências da: Cozinha Central, Quadra da Escola João Rodrigues, Sede da Secretaria Municipal de Educação (SEMED) e Sede do Projeto Florestinha, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, do Município de Amambai - MS, conforme planilhas orçamentárias, cronograma físico/financeiro, resumo, composições, memorial descritivo, constantes em anexo ao edital, critério de julgamento de propostas de preco menor preco global.

VALOR TOTAL: R\$ 97.972,21 (Noventa e sete mil novecentos e setenta e dois reais e vinte e um centavos).

Vigência: O prazo previsto de vigência deste instrumento contratual será de 04 (quatro) meses.

Fiscais da Obra/Contrato:

Regiane de Souza Martins, matricula 12102-7 e a Sonia Soares Ferreira, matricula 20100-8

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07.00 – SECRÉTARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.39.16 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

12.361.0006.2027.0000 - Manutenção do Depto. da Rede e Vida Escolar

Local e Data: Amambai/MS, 26 de Setembro de 2023. Zita Centenaro – Secretária Municipal de Educação.

CPF: 325.566.241-91 Dinair Lopes da Silva – Administradora CPF: 325.425.691-34